
 
Teaching portfolio 

 
1. Teaching CV: A list of any lecturing and supervision tasks, including specification of
academic fields, scope, level (bachelor, master, continuing education, PhD) as well as any
external examiner tasks.  
Efterår 2015: 4 forelæsninger på bachelorkurset Digitale kort og digital vejprojektering ved Vej og Trafik 1 forelæsning på
kandidatkurset Mobilitetsteknologier og -infrastrukturer, Ved Urban Design uddannelsen. 8 Forelæsninger på
kandidatkurset Beslutningsrammer for projekter, planer og politikker inden for transportområdet ved Vej og Trafik 1
Vejledning på 9. sem. projekt ved Vej og Trafik Foråret 2016: 2 vejledninger på 10. sem. projekt ved Veje og Trafik 2
vejledninger på 8. sem. projekt ved Veje og Trafik 1 Semesterkoordination på 8. sem. ved Veje og Trafik 3 vejledninger på
2. sem. projekt ved Byggeri og Anlæg Efterår 2016 1 vejledning på 1. sem. projekt ved Byggeri og Anlæg 5 forelæsninger
på Beslutningsrammer for projekter, planer og politikker indenfor transportområdet på på 9. sem. ved Veje og Trafik
Kursusansvarlig på Beslutningsrammer for projekter, planer og politikker indenfor transportområdet på 9. sem. ved Veje
og Trafik 5 forelæsninger på Transportplanlægning og -økonomi på 9. sem. ved Veje og Trafik Kursusansvarlig på
Transportplanlægning og -økonomi på 9. sem. ved Veje og Trafik 1 forelæsning på Mobilitetsteknologier og -infrastrukturer
på MOB7 semester 4 forelæsninger på bachelorkurset Digitale kort og digital vejprojektering ved Vej og Trafik 1
Forelæsning på Trafikteknikkurset på 7. sem. ved Veje og Trafik Forår 2017 1 vejledning på 8. sem. projekt ved Veje og
Trafik 1 Semesterkoordination på 8. sem. ved Veje og Trafik 4 vejledninger på 2. sem. projekt ved Byggeri og Anlæg 2
vejledninger på 10. sem. projekt ved Veje og Trafik 7 tekniske vejledninger på 10. sem. projekt ved Urban Design 2
tekniske vejledninger på 8. sem. projekt ved Urban Design 14 tekniske Vejledninger på Planlægning og bybygning på
BSc4 ARK/URB Efterår 2017 1 forelæsning på Mobilitetsteknologier og -infrastrukturer på MOB7 semester 5 studiekredse
på Mobilitetsteknologier og -infrastrukturer på MOB7 semester Kursusansvarlig på på Mobilitetsteknologier og -
infrastrukturer på MOB7 semester 1 Semesterkoordination på 9. sem. ved Veje og Trafik Forår 2018 3 vejledninger på 8.
sem. projekt ved Veje og Trafik 1 Semesterkoordination på 8. sem. ved Veje og Trafik 2 vejledninger på 2. sem. projekt
ved Byggeri og Anlæg 10 tekniske vejledninger på 10. sem. projekt ved Urban Design 6 tekniske vejledninger på 8. sem.
projekt ved Urban Design Undervisning og video seancer (Flipped Classroom) på kurset Urbane Teknologier på BSc4
ARK/URB 1 Forelæsning på Trafikmodelkurset på 8. sem. ved Veje og Trafik Efterår 2018 1 forelæsning på
Mobilitetsteknologier og -infrastrukturer på MOB7 semester 5 studiekredse på Mobilitetsteknologier og -infrastrukturer på
MOB7 semester Kursusansvarlig på på Mobilitetsteknologier og -infrastrukturer på MOB7 semester 1
Semesterkoordination på 9. sem. ved Veje og Trafik 10 studiekredse og 1 forelæsning i Beslutningsrammer og strategi for
projekter, planer og politikker inden for transportområdet på 9. sem. ved Veje og Trafik 3 forelæsninger ved Infrastrukturer
og systemer på 5. sem. By, Energi og Miljøplanlægning 3 vejledninger i projektorienteret forløb på 9. sem. ved Veje og
Trafik 2 vejledninger på Vej- eller trafikfagligt essay eller poster på 9. sem. ved Veje og Trafik Forår 2019 2 vejledninger
på 8. sem. projekt ved Veje og Trafik 1 Semesterkoordination på 8. sem. ved Veje og Trafik 1 Semesterkoordination på
10. sem. ved Veje og Trafik 14 tekniske vejledninger på 4. sem. projekt ved BSc4 ARK/URB 3 tekniske vejledninger på 8.
sem. projekt ved Urban Design 12 tekniske vejledninger på 10. sem. projekt ved Urban Design 1/2 halvt kursus med
flipped classroom på kurset Urbane Teknologier på BSc4 ARK/URB 1 Forelæsning på Trafikmodelkurset på 8. sem. ved
Veje og Trafik 6 specialevejledninger på 10. sem. ved Veje og Trafik
 
2. Study administration: A list of any study administration tasks, e.g. study board
membership, head of studies or semester or course coordinator, accreditation, etc.  
Type your answer here... 
 
3. University pedagogy qualifications: A list of any completed courses in university
pedagogy, PBL courses, workshops, academic development projects, collegial guidance
and supervision, etc.  
Type your answer here... 
 
4. Other qualifications: Conference attendance, editorials, presentations, etc. relating to
education, 'University Teaching Day', etc.  
Type your answer here... 
 
5. Teaching activity development and teaching materials: A list of any contributions to the
development of new modules, teaching materials, study programmes, e-learning,
collaboration with external business partners, etc. 
Type your answer here...



6. Teaching awards you may have received or been nominated for.  
Type your answer here... 
 
7. Personal reflections and initiatives: Here you may state any personal deliberations as
regards teaching and supervision, any wishes and plans for further pedagogic
development, plans for following up on feedback/evaluations from students, etc.  
Type your answer here... 
 
8. Any other information or comments.  
Type your answer here... 


